НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

НАУЧНЫХ И

ИННОВАЦИОННЫХ

ИСЛЕДОВАНИЕ

Республика Казахстан, 010000, г. Астана,
проспект Мангилик Ел, С4.6

e-mail: info@nacsir.kz
сайт: www.nacsir.kz

NATIONAL ACADEMY OF

SCIENTIFIC AND

INNOVATIVE RESEARCH

Republic of Kazakhstan, 010000, Astana,
Mangilik El Avenue, С4.6

e-mail: info@nacsir.kz
сайт: www.nacsir.kz

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!!!

Приглашаем ученых, докторантов, магистрантов и студентов учреждений высшего

и среднего профессионального образования опубликовать статьи в научном журнале.

Издатель: NATIONAL ACADEMY OF SCIENTIFIC AND INNOVATIVE

RESEARCH(NAcSIR).

Название международного научного журнала «НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ:

НОВОЕ ВРЕМЯ» (VOLUME III ISSUE 3 NOVEMBER 2023).

Издание зарегистрировано в Международном центре по регистрации сериальных

изданий ISSN (ЮНЕСКО, г. Париж, Франция), все документы соответствуют требованиям

аттестации педработников, магистрантов и докторантов. Журнал действует на основании

Закона Республики Казахстан «О средствах массовой информации» и журнал

зарегистрирован в комитете информации, министерства культуры и информации

Республики Казахстан.

Материалы принимаются до 25 ноября (включительно).

Языки публикаций: казахский язык, русский язык, английский язык, узбекский

язык, кыргызский язык

Периодичность: Ежемесячно

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ РАБОТЫ ЖУРНАЛА: по различным отраслям

технических, естественных, медицинских, педагогических, общественных и

гуманитарных наук.

Заявки на участие и материалы направлять по e-mail: nacsir.nauka@gmail.com. Все

участники должны полностью заполнить РЕГИСТРАЦИОННУЮ   ФОРМУ участника.

По итогам проекта на почтовый адрес высылается электронный сертификат

участника и ссылка сайта, где материалы(статьи) будут опубликованы (в течение 10

рабочих дней).

Стоимость публикации составляет 5000 тг (для участников Казахстана). Для

зарубежных участников 20 USD. Оплата производится после подтверждения материалов.

mailto:info@nacsir.kz
http://www.nacsir.kz/
mailto:info@nacsir.kz
http://www.nacsir.kz/
mailto:nacsir.nauka@gmail.com

Уважаемые участники, просим Вас внимательно ознакомиться с

правилами оформления статей!

Структура научной статьи:

УДК

НАЗВАНИЕ СТАТЬИ

Фамилия, имя, отчество (полностью) автора (соавторов)

Место работы, должность, ученая степень

город, страна

      Аннотация: Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

      Ключевые слова: Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

       Abstract: Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text

Text Text Text Text Text Text

       Key words: Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text Text

        Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст Текст

Список литературы:

Технические требования

Текстовые файлы следует представлять в формате Word.

Междустрочный интервал - 1.0 интервал, в одну колонку.

Поля: со всех сторон – по 2 см. Размер шрифта 12 Times New Roman.

РЕГИСТРАЦИОННАЯ   ФОРМА
«НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ: НОВОЕ ВРЕМЯ»

Фамилия, имя, отчество (полностью)

автора (соавторов)

Место  работы, должность, ученая

степень,  ученое  звание (если  есть)
(полностью)

Телефон  мобильный

Секция 1. Технические науки

2. Естественные науки

3. Медицинские науки

4. Педагогические науки

5. Гуманитарные науки

6. Экономические науки

E-mail участников и соавторов

(обязательно)

КОНТАКТЫ

e-mail: nacsir.nauka@gmail.com

Телефон: +7-705-619-93-99

С уважением,

Оргкомитет

mailto:nacsir.nauka@gmail.com

NATIONAL ACADEMY OF SCIENTIFIC AND
INNOVATIVE RESEARCH(NAсSIR)